

### 三、投标设备分项报价表

单位：人民币万元

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单价（万元）	合计（万元）
1	手术无影灯母灯	新华	SMart L40plus、 SMart-L35plus	2个	5.5	11
2	子灯			2个	3.3	6.6
3	悬挂系统			2套	0(包含在总价)	0(包含在总价)
4	无菌手柄			8个	0(包含在总价)	0(包含在总价)
5	防尘罩			2个	0(包含在总价)	0(包含在总价)
6	控制系统			2套	0(包含在总价)	0(包含在总价)
7	电动液压手术台	新华	XHT-C	2台	8.8	17.6
8	手术无影灯	新华	SMart-L40plus	15个	5.5	82.5
9	悬挂系统			15套	0(包含在总价)	0(包含在总价)
10	无菌手柄			30个	0(包含在总价)	0(包含在总价)
11	防尘罩			15个	0(包含在总价)	0(包含在总价)
12	控制系统			15套	0(包含在总价)	0(包含在总价)
	总计					117.7

投标人可根据实际情况自行填写，表格不够 可自行扩展。

投标人：（盖章）河南豪仁实业有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章） 

日期：2026年03月12日

注：该表应包含本次所采购设备及其配置等所有内容，并清晰列出。